PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO  DO IFPR –  CAMPUS UNIÃO  DA  VITÓRIA,  ÁREA DE
CONHECIMENTO:  BIOLOGIA,  REGIME DE TRABALHO:  20 HORAS SEMANAIS,  DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 124/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08 – BANCA JULGADORA PSS BIOLOGIA – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora  torna público  o resultado final do Processo Seletivo  Simplificado de
Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (UMA) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Unição da Vitória, Área de Conhecimento: Biologia, Regime de
Trabalho: 20 horas, de que trata o edital nº 124/2018 – PROGEPE.

CANDIDATO
PROVA

DIDÁTICA
ANÁLISE

CURRÍCULO
MÉDIA
FINAL

1° EDSON JUNIOR FERREIRA STEFANI (0171656) 92,33 41,00 76,93

2°
FRANCIÉLLI CRISTIANE GRUCHOWSKI
WOITOWICZ (0174495)

81,33 44,00 70,13

3° THAIS APARECIDA DULZ (0157398) 87,83 28,00 69,88

4° VANDRESSA MEIRA JETKA (0171192) 86,67 26,00 68,47

5° ALCEU FERREIRA JUNIOR (0169487) 75,33 25,00 60,23

União da Vitória, 15 de fevereiro de 2019.
Hora: 10h00min

Rosana Maria Frey
Presidente

Marcelo D`Ávila Amaral
Relator

Carina Aparecida Tardeli
Peixoto
Membro

* O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

Av. Paula Freitas, nº 2800 | Bairro São Bráz | União da Vitória | PR | CEP 84600-000.
Fone/Fax: (42) 3135-4800 | Homepage: http://www.uniao.ifpr.edu.br